UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-VP

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch

thực hiện Nghị quyết số 38/NQ-CP về

Chương trình phòng, chống dịch COVID-

19 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

Sở Y tế.

Tiếp nhận Công văn số 4336/SYT-NVY ngày 17 tháng 10 năm 2022 của

Sở Y tế về việc góp ý Dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 38/NQ-CP về

Chương trình phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Qua nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất dự

thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 38/NQ-CP về Chương trình phòng,

chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Kính gửi Sở Y tế tổng hợp/.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP(M.Vương).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T16:54:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-22T08:25:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-22T08:25:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-22T08:25:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!